
UCHWAŁA NR XCII/2516/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym                 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Hetmana Piotra Konaszewicza-Sahajdacznego - dla obszaru 
położonego w Dzielnicy IV Prądnik Biały, skrzyżowanie ulic: Jasnogórskiej i Stawowej pod estakadą 
w ciągu ul. Jasnogórskiej, /część działki Nr 1093, obręb 34 jednostka ewidencyjna Krowodrza/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A067-266D-427B-ACB8-1A533AB690A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


